
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 680/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της ορθής επανάληψης από 01/08/2025 του Πρακτικού Νο2 
διενέργειας αποσφράγισης των (υπό)φάκελων «Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων με τίτλο: «Προμήθεια ανταλλακτικών, ελαστικών και 
παροχής υπηρεσιών εργασιών επισκευής των οχημάτων (μηχανήματων έργων, φορτηγών και 
επιβατικών αυτοκίνητων) της Π.Ε. Έβρου/Π.Α.Μ.Θ. για τα έτη 2025-2026». 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21-8-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/279453/4758/14-8-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος 
μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 680: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 

Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 269028/5851/06-08-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
- Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

iv. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

v. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της ΠΑΜΘ». 
vi. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii. Tου 4412/2016 (ΦΕΚ147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιείται και ισχύει με τον Ν.4782/21 (ΦΕΚ36/Α/2021), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

viii. τον Ν.3548/07 (ΦΕΚ. 68Α'/20.3.2007) «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου 
στο Νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

ix. το 41575/962 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ016260669 / 2025-02-06).  
x. το 41581/963 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 25REQ016260712 / 2025-02-06).       
xi. την 1438/24-02-2025 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ A/A 1169 (ΑΔΑ: 

634Β7ΛΒ-ΙΙ9 , ΑΔΑΜ: 25REQ016366935) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 110.000,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΑ 75.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ 2025 & 35.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΈΤΟΣ 2026.   

ΑΔΑ: 9Ζ1Ρ7ΛΒ-ΩΙΔ



xii. την 1437/24-02-2025 ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ A/A 1170 (ΑΔΑ: 
9ΣΡΓ7ΛΒ-ΘΤΡ, ΑΔΑΜ: 25REQ016367040) ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 110.000,00 ΕΥΡΩ, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΤΑ 75.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ 2025 & 35.000,00 € ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟ ΈΤΟΣ 2026.  

xiii. Την υπ’αριθμ. 308/2025 (ΑΔΑ: 92Λ17ΛΒ-ΚΥΨ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίνεται η συγκρότηση επιτροπών 
α)διενέργειας και διαδικασιών διαπραγμάτευσης β) παραλαβής του διαγωνισμού και έγκρισης 
των όρων της παρούσας διακήρυξης. 

xiv. Την υπ’αριθμ. 01/2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΞΤ7ΛΒ-ΡΤ5, ΑΔΑΜ: 25PROC016715033) Διακήρυξη.   
xv. Την 472/2025(ΑΔΑ: 95ΠΙ7ΛΒ-ΑΜΓ) Απόφαση  της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 

ΑΜΘ περί έγκρισης του από 28-05-2025 Πρακτικό Νο 1 αποσφράγισης και αξιολόγησης των 
δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικών προσφορών. 

xvi. Την 574/2025(ΑΔΑ: ΡΠΩΙ7ΛΒ-9ΓΕ) Απόφαση  της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ περί έγκρισης του από 28-05-2025 Πρακτικό Νο 2 αποσφράγισης και αξιολόγησης των 
(υπό)φάκελων «Οικονομικών  Προσφορών». 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση της ορθής επανάληψης από 01/08/2025 του Πρακτικού Νο2 διενέργειας αποσφράγισης 
των (υπό)φάκελων «Οικονομικών  Προσφορών», του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων με τίτλο: « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ , ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ/ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026 » , σύμφωνα με το 
οποίο η επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει τα παρακάτω : 
α) Την αποδοχή όλων των (υπό)φακέλων «Οικονομικών  Προσφορών» όλων των οικονομικών 
φορέων καθώς ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθμ. 
01/2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΞΤ7ΛΒ-ΡΤ5, ΑΔΑΜ: 25PROC016715033) Διακήρυξη.  
β) Την ανάδειξη ως προσωρινούς μειοδότες  , τους οικονομικούς φορείς όπως αναλυτικά 
περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα κατάταξης προσωρινών μειοδοτών για κάθε Ομάδα και 
συγκεκριμένα των παρακάτω: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ  «Λ» ΟΜΑΔΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ  
ΦΠΑ 24 % 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ 
ΑΥΞΟΝΤΑΣ                    

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
498,56 ΟΜΑΔΑ 1 34650,00 € 1 % 371872 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3Α ΙΚΕ 131,85 ΟΜΑΔΑ 2 18130,00 € 2 % 371873 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
427,34 ΟΜΑΔΑ 3 29700,00 € 1 % 371874 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 91,63 ΟΜΑΔΑ 4 11820,00 € 1,5 % 371875 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 28,86 ΟΜΑΔΑ 5 3940,01 € 1,5 % 371876 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 882,53 ΟΜΑΔΑ 6 17650,57 € 1,5 % 371877 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 342,38 ΟΜΑΔΑ 7 8217,00 € 1 % 371878 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 453,75 ΟΜΑΔΑ 8 10890,00 € 1 % 371879 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 235,13 ΟΜΑΔΑ 9 5643,00 € 1 % 371880 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 426,56 ΟΜΑΔΑ 10 13650,00 € 2,5% 371881 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 335,16 ΟΜΑΔΑ 11 10725,00 € 2,5% 371882 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 304,69 ΟΜΑΔΑ 12 9750,00 € 2,5% 371883 

ΑΔΑ: 9Ζ1Ρ7ΛΒ-ΩΙΔ



γ) την έγκριση της παρούσας ορθής επανάληψης του πρακτικού αποσφράγισης και 
αξιολόγησης των (υπό)φακέλων «Οικονομικών  Προσφορών». 
δ) Την εκ νέου αποστολή σχετικής ηλεκτρονικής πρόσκλησης στους προσφέροντες, στους οποίους 
πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινούς μειοδότες  Ομάδων») , μέσω της λειτουργικότητας 
της «Επικοινωνίας» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού ώστε να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτούς, τα αποδεικτικά έγγραφα 
νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα όλων των απαραίτητων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 01/2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΞΤ7ΛΒ-ΡΤ5, ΑΔΑΜ: 
25PROC016715033) Διακήρυξη. 
 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
 

Εγκρίνει την ορθή επανάληψη από 01/08/2025 του Πρακτικού Νο2 διενέργειας αποσφράγισης των 
(υπό)φάκελων «Οικονομικών Προσφορών», του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων 
με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ) ΤΗΣ ΠΕ ΈΒΡΟΥ/ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2025-2026» και συγκεκριμένα: 
α) Την αποδοχή όλων των (υπό)φακέλων «Οικονομικών Προσφορών» όλων των οικονομικών 
φορέων καθώς ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθμ. 
01/2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΞΤ7ΛΒ-ΡΤ5, ΑΔΑΜ: 25PROC016715033) Διακήρυξη.  
β) Την ανάδειξη ως προσωρινούς μειοδότες, τους οικονομικούς φορείς όπως αναλυτικά 
περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα κατάταξης προσωρινών μειοδοτών για κάθε Ομάδα και 
συγκεκριμένα των παρακάτω: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΜΕΙΟΔΟΤΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ  «Λ» ΟΜΑΔΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙΣΑ 
ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ  
ΦΠΑ 24 % 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΠΟΣΟΣΤΟ 

ΕΚΠΤΩΣΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ 
ΑΥΞΟΝΤΑΣ                    

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
498,56 ΟΜΑΔΑ 1 34650,00 € 1 % 371872 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3Α ΙΚΕ 131,85 ΟΜΑΔΑ 2 18130,00 € 2 % 371873 

ARMY PARTS 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
427,34 ΟΜΑΔΑ 3 29700,00 € 1 % 371874 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 91,63 ΟΜΑΔΑ 4 11820,00 € 1,5 % 371875 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 28,86 ΟΜΑΔΑ 5 3940,01 € 1,5 % 371876 

ΑΦΟΙ ΖΛΑΤΙΝΗ Ο.Ε. 882,53 ΟΜΑΔΑ 6 17650,57 € 1,5 % 371877 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 342,38 ΟΜΑΔΑ 7 8217,00 € 1 % 371878 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 453,75 ΟΜΑΔΑ 8 10890,00 € 1 % 371879 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 235,13 ΟΜΑΔΑ 9 5643,00 € 1 % 371880 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 426,56 ΟΜΑΔΑ 10 13650,00 € 2,5% 371881 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 335,16 ΟΜΑΔΑ 11 10725,00 € 2,5% 371882 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 304,69 ΟΜΑΔΑ 12 9750,00 € 2,5% 371883 

γ) την έγκριση της παρούσας ορθής επανάληψης του πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης των 
(υπό)φακέλων «Οικονομικών  Προσφορών». 
δ) Την εκ νέου αποστολή σχετικής ηλεκτρονικής πρόσκλησης στους προσφέροντες, στους οποίους 
πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινούς μειοδότες  Ομάδων») , μέσω της λειτουργικότητας 

ΑΔΑ: 9Ζ1Ρ7ΛΒ-ΩΙΔ



της «Επικοινωνίας» του ηλεκτρονικού διαγωνισμού ώστε να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης ειδοποίησης σε αυτούς, τα αποδεικτικά 
έγγραφα νομιμοποίησης και τα πρωτότυπα ή αντίγραφα όλων των απαραίτητων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης που περιγράφονται στην υπ’ αριθ. 01/2025 ( ΑΔΑ: ΨΑΞΤ7ΛΒ-ΡΤ5, ΑΔΑΜ: 
25PROC016715033) Διακήρυξη. 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  680/2025. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ζ1Ρ7ΛΒ-ΩΙΔ


		2025-08-22T11:08:28+0300
	Athens




